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Każda hossa ma swoich bohaterów. Nie inaczej jest w ostatnich latach na
warszawskiej GPW. Wprawdzie patrząc na cały rynek tej hossy jeszcze do końca
nie widać, ale niewątpliwie segment spółek growych spokojnie może konkurować
z Nasdaq. Indeks WIG-Games w ciągu ostatniego roku wzrósł o 100%!

Lokomotywą jest oczywiście CD Projekt, którego kapitalizacja rynkowa
wynosi już 31,3 mld zł. Jeśli dobra passa zostanie utrzymana, to już niebawem
CD Projekt prześcignie… PKN i PZU, stając się wiceliderem warszawskiej GPW (za
PKO BP) w klasyfikacji największych spółek. Dwaj kolejni przedstawiciele sektora
gier osiągają już kapitalizacje na poziomie 1,9-2,5 mld zł.

Reasumując, możemy zazdrościć Amerykanom hossy na nowojorskiej giełdzie i jej
tzw. szerokości, czyli liczby spółek, które w niej uczestniczą. Ale i u nas mamy
coraz więcej powodów do satysfakcji. Do liderów wzrostów – spółek growych,
zaczynają bowiem dołączać kolejne podmioty, głównie reprezentujące segment
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średnich i mniejszych firm.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A.
 
Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

Drukuj
PDF
1 odsłona

Wszystkie komentarze zarządzającego 

https://quercustfi.pl/print/node/1210
https://quercustfi.pl/print/pdf/node/1210
https://quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego

